ANEXO B DO TERMO DE REFERÊNCIA - UNIDADES
HOSPITALARES DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE

MACRO GERES MUNICÍPIO UNIDADE DE SAÚDE
I I RECIFE HOSPITAL BARÃO DE LUCENA - HBL
I I RECIFE HOSPITAL AGAMENON MAGALHÃES - HAM
I I RECIFE HOSPITAL GETÚLIO VARGAS - HGV
I I RECIFE HOSPITAL OTÁVIO DE FREITAS - HOF
I I RECIFE HOSPITAL DA RESTAURAÇÃO - HR
I I RECIFE HEMOPE
I I JABOATÃO HOSPITAL JABOATÃO PRAZERES
I I RECIFE HOSPITAL CORREIA PICANÇO
I I PAULISTA HOSPITAL DA MIRUEIRA
I I RECIFE HOSPITAL ULYSSES PERNAMBUCANO
I I RECIFE HOSPITAL GERAL DE AREIAS
I I FERNANDO

DE
NORONHA

HOSPITAL SÃO LUCAS

I II LIMOEIRO HOSPITAL REGIONAL JOSÉ FERNANDES SALSA
I XII GOIANA HOSPITAL BELARMINO CORREIA
II V GARANHUNS HOSPITAL REGIONAL DOM MOURA
II IV CARUARU HOSPITAL REGIONAL DO AGRESTE - HRA
III XI SERRA

TALHADA
HOSPAM

IV VII SALGUEIRO HOSPITAL REGIONAL INÁCIO DE SÁ

Atenciosamente,
Valéria Santos Bizerra

Superintendente
SES - Diretoria Geral de Projetos Especiais - Secretaria Executiva de Gestão

Estratégica e Coordenação Geral

Documento assinado eletronicamente por Valéria Santos Bizerra, em
23/09/2025, às 09:40, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 73899953 e o código CRC 17E58A14.

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE DE PERNAMBUCO

GOVPE - Despacho 33 - Anexo B do Termo de Referência (73899953)         SEI 2300002884.000009/2025-82 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Rua Dona Maria Augusta Nogueira, 519, - Bairro Bongi, Recife/PE - CEP 50751-530,
Telefone:

GOVPE - Despacho 33 - Anexo B do Termo de Referência (73899953)         SEI 2300002884.000009/2025-82 / pg. 2

	GOVPE - Despacho 33 - Anexo B do Termo de Referência (73899953)